

Vyrna Holding ApS

CVR-nr.: 42360090

Munkeageren 8
4600 Køge

Årsrapport
4. maj 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/07/2022

Charlotte Vyrna Bjerre
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Erklæringer

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Vyrna Holding ApS Munkeageren 8 4600 Køge
	CVR-nr: 42360090 Regnskabsår: 04/05/2021 - 31/12/2021
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nordstensvej 11 3400 Hillerød DK Danmark
	CVR-nr: 34209936 P-enhed: 1021530782

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at være holdingselskab og dermed at besidde kapitalinteresser i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 for perioden 4. maj 2021 - 31. december 2021 udgør 87 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 4. maj 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-3.070
Personaleomkostninger		0
Resultat af ordinær primær drift		-3.070
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		89.789
Andre finansielle indtægter		8.146
Øvrige finansielle omkostninger		-8.272
Ordinært resultat før skat		86.593
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		86.593
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		86.593
I alt		86.593

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021
		kr.
Kapitalinteresser		114.289
Kontraktlige aktiver		465.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		579.789
Anlægsaktiver i alt		579.789
Andre tilgodehavender		8.146
Tilgodehavender i alt		8.146
Likvide beholdninger		2.069
Omsætningsaktiver i alt		10.215
AKTIVER I ALT		590.004

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021
Registreret kapital mv.		kr. 40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		89.789
Overført resultat		-3.196
Egenkapital i alt		126.593
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		461.411
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		463.411
Gældsforpligtelser i alt		463.411
PASSIVER I ALT		590.004

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0